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Našim

podílníkům!

- Vxe iiavé(h'ujc na dobrmi
ú rotili Doufáme že bude

Srdečný pozdrav tm vSeeluiy

řlenářky i čtenáře a nu personál
Pokroku Západu H ía-lo-

rilBH Hejduk

vIiinIhí v Mernhu! Nluiiiý majetek
l'í ÍIil kovl JunI též dohře zniinii
v okolí Newlleld ti doufám žu

každý ne ku miifi připojí když vy
nIovíid iiovomaiiŽeluiii Nrdeéné

hlahopritit
~-- V Pony llollovv no jrý tuh

hývA jifvní taiieénl zAhavii v no-

vé NÍni Npolku 1'řemyNl Olokiir
Do Cayula v miiiulýcli

dnech přÍNléhoval pan u pí 1'uíek

Z ITHAOA N Y

New Vork City Koupil nI v

('iiyulii (Kun a při tom ku pole

jliude prý provozovat řcmeNlo o- -

liiivnieké
— Pan Křížek koupil farmu o

fiO akreeh v okolí ForeNt Horno

— Březen zneal opřt NlrnSil i
mou le už hni' je pěkné poěiiNÍ a

lepli juko v liiíjí
Dva farniáH IMní I)ako

ly jin'iieui J Moru a M Herreln

koupili proNlíediiíetvdn dejííili

iienl fi v okreNii Tioiíit dvři velk

fiinny li hndoii Ne wem lined nIČ-hov-

a pfiveoti prý nciu 40 koní

n riřeo hovězího dohylkn Hlili1

N( Nelil Nfělllljí lidi' !' Apftllll

liejvfee jieh přijede VÍk Z llli-iioí- n

i liidifiny
- Dne 1(1 I lil Ne illopil V je-

zeře ('iiyiltfil jeden liilnd Nllldeiil

llhaen podrolmoNtl no- -

polilíže
'iiime

$ I
jPAJN-EXPELL-

I % %
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FffW 1 I (! NMI pik W
J I I I ►"" miimhí r Ir i V

Z RAVENNA NEB

~ V pondélí dne 17 hřeznn

odhí vali unii hiiNiéi Nvolí výroéní

jenž řddřl ní vyjet v ruéní lodíé zihavu jako každý rok n zňhavn

'no vydařila zniiuicnílé něh bylo

jkrÍNiié poěaí ten den a každý no

ei- - Jeho rodi('e hydlí v Corlliind

Ohio
- 1 Vínoví John n J Hulloví

Dovolujomo il oznámili viem
naáím cténýin podílníkům a při-ínlvců-

4o katiutrofit pouti})-nuv- ši

Omahu v tiodóll vcíor a tni'
Čivii mnoho domft ciuáhU jonom
dva majetky na které úntav nái
m4 pfijčku Jelikož jíme úplně

protektováni pojiáténím žádnA

ctr&ta noatihnt úntav n4í nUId-ke-

katastrofy

Toto oznámeni činíme pro uwpo-koje-

nafiich vkladatelů a odutra

nfiní veškerých nonál které

snad mohou povstali buď t oba-

vy aneb Jakýmkoliv řpunobem
JcSté Jednou oznamujeme Co Jsme

dnes po Mtraslivó tiodólnl kata-ilrof- é

tak Jisti a bcřpeénl Jako

Jsme byli před tím a doufáme le

krajané i nadálo náj podrží v dů-véř-
o

jakou nám doposud véno- -

Vttli

Doufajíce U vclkeré obavy o

bezpečnosti stavu našeho untavu

tímto budou odstraněny děkuje-
me vScm a doposud nám proká-
zanou dftvéru kterou doufáme
nám i nadále vérmjřto Jsme

Vám vždy posloužitl

í Tenoplr p haslr

Bankers Savings &

Loan Association
10 a I)od((o ulice

a ředitel České odbočky

Adv lili - I

n I'V llork' liyll a ohehodnl

v llhiiea dne 'JO

1'iin! llereíntfrovi opet ehil-niv- í

Doiiřiíine ž" než tyto řidky

prodávají koně každé druhá pon-dé-
lí

— Tento týden hyl týden bil-zard- fi

a mrazů Nékolík blízirdři
o přidinnlo pře tuiSo iiiCnIo a

mrzlo jen to jirnMřlo J (! H

— Výroční zápan v přcduáSuni

byl konán v dudové vytál íkoly v

pátek večer minulého týdne AČ

len den zuřila bouře jednu Z nej-horííc- li

této roční doby přece al
r0 lidí bylo přítomno IVoKrnm

lyl velíce pčkní vypraven SI

J')razimova doNáhlit prv-

ního mÍMla a bude zaNtupovitll
IfaveiiiiNkoii vytáí Ňkolu v dl

Nlríktním zápiiNc který bude ko-

nán píílílio týdne v (íraiid
ÍNland Mlečny foreiin llcntei'
Juliu lelínkovii a Ileryl Mnwlilii-ue- y

obdržeVNe nejblížM vyNoké po-fa-

Jnoii určeny k ziiNtuovánl
naíií íkoly v okrcNiiím kontextu

který diide konán v Keariiey v pá-

tek tento týden pokládá xc zft to
že tito záNlupei Školy naňí mohou

vrátili nc jako vílčzl

ZPRÁVY Z BUUNO NEB

Minulou neilélí přihnala nc

velká bouře na nimi krajinu Vílr
Ne točil každou chvíli od jiné Nlra-n- y

takže méli de mnozí lidé
mnoho Nt rachu z cyklonu klerý e

na nIčnií v iiičnIč iiaŇcin mdiyl
vůbec nul tak zlý Aní tří míle

východní yačnl teprve ukazovali
Nvoji hilu a odncNl maílal p Vw

Koéímoví a pak jeStí dále na vý-

chod řádil prý Nlraíné Mlly pří
nIo mnoho lidí o život

— P V J Zeman dď nu iáv
Ňléví ii bralří Tcxovýeb říto-mn-

í

byllíícrh v Couiieil IíIuITn
Ja

— V pondélí ciihné ráno zemřel
Nlarý osadník (di'(in p Václav
Mazanec ve véku lil rokfi Hto-na- l

poiiij králký čun na zápal
plic Hy111 p„ nakolik ndifi na
odtočíiiku v lirimo a byl vždy
Nprávným ohrinein a upřímným
Aloravauem Triiclilíeíiu pofiNla-lý-

vyNloviijem iiříuiiiou nou-Nlrii-

-- - Tanďwií zábava odbývá nc

dne 1 dubna v Sokolovně
~- - MíNlNká volba odbývá nc

din- - 1 dubna v Nokolxké nÍiiI

nc k vidhé vSichni a hlu-Niijt- e

pro pokrokovou a ihdiroii

ťíjxl VjÍATÍ!
NASTUZEN 1 X

nule elf Že liilde opet dril VÍjwl
— Dne "i hřena udeřil Jilek

lo velkí Ntije na fnniií pohlfže
Corlliind Majitel hyl též ouirá

éen ale oživl v i'hn ahy vyvedl (i

krav a 2 kom'' nějaký" tneimí do- -

# A reprodukována & l?v x V1 l ytek uhořel a Nij úplné a 20 tun

nelili lehlo VŇe popelelll UŽ ďl -

kladu

Tuk vám' hlínéné ceNly

Jkihi teď v iiejhnr(m xluvii tak

havil znauieiillé
j V Úterý jNiiie zde méli ziini'

'jednu veNelku zlenil Ne pnu
Au-Vu-

Tateui n uevéNloil hylil Nleé-n- ii

Anna Cřeňova deera pí Johi'

'finy Creíové zfiNláviijleí ri u far-m- é

llíže Ifavenna VeNelka Ne a

na fariiu matky
nevř-Nti-n-

Novomanželfím [iřejeme mno-

ho žléNlí

- Pan Otto Hoehriefer Zdejňí

lékirník vyprodal Nvoji lékArnu

a odxtéhoval ni- - do nIÍIii Tcxiinii

Jlenlo týden Pan lloehrieler vlaNt-n- í

pozemek v TexaN Přejeiuc mu

hodné daru v jeho novém za- -

(

llléNtllňllí

I - Pan Anton Hlava jenž

klrrkoval v odchodu pnuii Jiiiucn

Demiinitivílď zanechal Nvoje

a 'odejel do Anaeonda

Montanu kde začal délat pro fir-'m-

u níž jíž dříve délal Přejeme
'p Hlavoví dobrého zdaru V pa-jm- i

Hlavoví ztrňcí Uavenna dobré-1-

hudebníka
— Pan Hudolř Kaípar Jr při-jji- d

Omahy navil f vit voje ro-

diče a itotirozenee a zdrží Ne mezi

niiní nřkolik dní
j - V pondélí odejeli do Orand

Mand piuové P PreM a I VopA-leiink-

na prodej koní neb tam

ZPRÁVY Z OAD WIS ioi llďi i'o Nebe Jaká je lo ta n prázdným voein Ne téžko je-'d-

I - 1'rAvé ni iloVÍdAliie Že pl
K ŽilkovA Ne opét provdala za p

11 lorna v Herniee III mínína
iiíilif před ilvéina léty hyla téŽee

doni kl' je pMlcžiloNl ! Člověk

k pokroku spěje
j Pnu Win Slraiiktniiii a

Henry jeho hriilr budou loiklá

dul knu v noIioIii '11 pro Yipinl
'ní K iimxlii ilohyl Iďiii a Nffive liiidn

IIOlIeríl'lh'111 Wlll IIIVIÍ j ii I

— Juro nám iiiinIiiIo v brzku

Inde máj Zazelená nc v poli t rá-

tá řuzelená nc liij Ale minulý

týden již to vypadalo málem ja-

ko y máji Nevím co nc to Mulo

M fvátým Petrem ii jdio kabině

tetu MllNÍI lllll) llll)HllllOllt Iléji- -

fcé" pytláky h peřinami n roztočil

j tak 2c opět celá krajina j"
U po xanfcli mé jedí jako V

lidmi
— Pan Cl Ktrcbc z Abbots-řur-

bude Nlv't pilu Do 1 máje

již mynU }k bude řezal Farmá-

ři ne ěiní aby ní navezli ňwohii

Velký Výprodej
po celý telilo týden

II paní

Aloisie Zelené
1314 William ul Omaha

lieinoeiia V iieiuoeiiíei v 1OVeland

Colo pak praeovalii jak mohla

ahy Ne uživila a Nvého malého nv-t-

Před lokem opét Ne pření-illíh- t

do Chíeatfa V liadéjí Že nÍ

lifljde lehéi prřieí ale iiiiinÍIa te-

prve iflllé NVÍeli' Nlllíet když

tu prý kdiNi éetln nalJduiití k

HÚnlkii DoiNiita na udanou ad

a teiT ní lihu je že llllAlil

vzorného iiianžela kterýž 1'ž

míje
I'íiii prof 1'neioink loiile v

ífi-- l lne 2 heziili
I Oie L'! hreliu loololl mílí

M W A xllmvii v iiml llulle

Vžily iiiélí ddhré Nhroiníilénl n

kdo eliec užilí iloi vil li t pf'íjle
Uíl len ileu ii kdo lomu iieveíí iiť

Ne přijde podívat

Máme Velký výhér velíce pé- -

Jných a léch iiejmoilernéjŇÍeh xlylft

JA11NÍCH KABATO A OBLEKO

ir pro NVobodná dévčala

Jnoii linu "Niimple" barvy mo- -1 adiiiíníhlraeí hičnIii a radní mé- -
dře hnědé a creiiinové - - Dále
'máme velký výběr krámiých kraj-

kových záclon jakož i Nametu-ivýcl- i

rohožek a povlaků na y

Jarní " Dccnníiik HiiekN"

Ipro dámy

JnIc Nidečiié zváni bynte ní pří-hI- Í

proiiléilnouti velký výklad na
'Srbo zboží Ibldclc míle přeli VII- -

'peni u Nlaré Vaší známé liti

ALOISIE ZELENÉ

Našim zákazníkům:

Nlll béí n pn iiíglcjisi liVhlo
volte i 1'' J 'a mu Km Kava-
lec Dr Jelínek 1 !{ Sláva AI

Knakal Kd t Spntz
— DalAf novou u cihelnou ob-

chodní budovu budu Ntavčt p K

P Hlaváč obchod želfný nabyt-kei- n

a polirobníct ví vedle liONlineo

Karla Kaíiara mÍNtnoNt '!ox0
— Pan Frank Doležal Npoďč-ní- k

ji K Kaípara koupil obydlí
od p V ProAkovď

— Nejxtaií Kioeerní a Klřižní
obchod vlaslnéiiý nyní bratří
Sťava byl prodán v minulých
dnech p Ant (''uhelovi Olicliod

diilo jHivede mladý p Fr Fiala

který v obchodu má jíž dlouho
letou prakii

Pan Frank Samek má nn
roď-- j píkný pár kont C ní 7 ro-k- ú

Nliirýih
— Pan Frank Johánci n imiu-žilko- u

přijdi n poHvati na ro
diée v neděli F J O

VYSLOVENÍ SOUSTRASTI

Svým milým přátelům
ADOLFU a MARII MI

CKOVÝM

plojeVllje NVOji llfjhlllhšl Nou- -

NtriiNt nud tragickým odcho-

dem jejich iiiilovuného syna
Franka

Rodina Burešova

Jeden z nejlepšícti obchodí)

Naše služba utrpěla tornádem

který přešel přes Omahu avšak

my jsme vrhli do Omahy vše-

chny schopné muže z okolních

měst a napravili jsme poměry

tak rychle jak jen možno Tím-

to žádáme naše zákazníky aby

i trpěliví pn volaní Učinili

jsme co možno nejlepšího aby-

chom napravili službu

Núpmluč nové tuuiicuí v pnulcjl

mužských a chla-

peckých oděvů

$15 - $20 - $25
K l toni Umti p'Hti'i ri liti ui i : i í :

KAt t toii kli I i tl I Iv tulí m #4k4iiifni
"Vbik "Ut4 i i i

l'o Jilu A Noot hi t i! 14 t o
lii ! It ndliUliJ t4 tl pi-- l p4Ut

:' I- - t:
) i

SlolimootřiiiuiťoNebrcka Telephone Co
ubitími uťt vy ro rAMv a iumv


